BIG ISSUE

Korem 142/Tatag Peringati Tahun Baru Islam 1446 H/2024 M

M Ali Akbar - SULBAR.BIGISSUE.ID

Jul 9, 2024 - 14:47

Mamuju - Dalam rangka memperingati Tahun Baru Islam 1 Muharram 1446 H/2024 M, prajurit dan PNS Korem 142/Tatag menggelar acara di Masjid Al Amin Makorem 142/Tatag Jl. Abdul malik Pattana Endeng Rangas Kec. Simboro Kab. Mamuju Prov Sulbar. Selasa (9/7/2024)

Peringatan kali ini mengusung tema "Jadikan Semangat Muharram Untuk Perubahan Yang Lebih Baik Menuju Indonesia Emas 2045", yang bertujuan untuk memotivasi seluruh anggota dalam mencapai cita-cita Indonesia Emas 2045.